
     

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, náměstí Edvarda Beneše 2353 
se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2353, 27201 Kladno 
IČO: 00473634 
zastoupený: Mgr. Petrem Patákem, ředitelem příspěvkové organizace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Výměna oken v SOŠ a SOU Kladno“ 

Zadavatel obdržel dne 21. 06. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz: 

„Dotaz č. 1 týkající se smlouvy: 

 

Ve smlouvě je uvedeno "Smluvní strany se dohodly, že prodávající dodá a namontuje kupujícímu okna 

- specifikovaná v části A v termínu nejpozději do 30. 8. 2024, 

- specifikovaná v části B v termínu nejpozději do 30. 11. 2024" 

 

Plnit část A do 30. 8. 2024 není možné, vzhledem k červencovému datu podání nabídek, a poté výrobním 

lhůtám a času pro montáž. Žádáme zadavatele o prodloužení lhůty pro montáž oken z část A do 30. 9. 

2024.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Dotaz č. 1:   

Termín podání nabídek je 4. 7. 2024. Podpis smlouvy s vítězným dodavatelem může proběhnout již 8. 7. 2024 

(podpis smlouvy probíhá elektronicky). Od 8. 7. 2024 do 30. 8. 2024 je 8 týdnů. Vzhledem k zabezpečení 

řádného chodu organizace od nového školního roku (od 2. 9. 2024) i nadále zůstává požadavek na dodání a 

montáž z části A do 30. 8. 2024.  

 

 
Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 nedošlo k podstatné změně 
zadávacích podmínek, zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek v její původní délce. 
 
 
 
 
Mgr. Petr Paták, DiS., MBA 
ředitel příspěvkové organizace 


		2024-06-24T10:21:23+0200
	Mgr. Petr Paták, DiS., MBA




